
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Краснослободский многопрофильный лицей» 

Краснослободского муниципального района 

Республики Мордовия 

 

431261, Республика Мордовия, г. Краснослободск, Микрорайон-3, д.17 

тел./факс  8(834-43) 3-00-36 

 

Приказ 

31.08.2020г.                                                                              №126 

 

 

Об утверждении Положений. 

 

Приказываю: 

1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией горячего питания 

2. Утвердить Положение о порядке доступа законных представителей в помещение для 

приема пищи. 

 

 

Директор                                                       Е.Н. Голубева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Краснослободский многопрофильный лицей» 

Краснослободского муниципального района 

Республики Мордовия 

 

431261, Республика Мордовия, г. Краснослободск, Микрорайон-3, д.17 

тел./факс  8(834-43) 3-00-36 

 

Приказ 

31.08.2020г.                                                                              №127 

 

 

О комиссии по контролю за организацией горячего питания 

 

В соответствии с Положением о родительском контроле за организацией горячего питания 

и в целях повышения качества школьного питания  

 

Приказываю: 

1. Утвердить комиссию по организации горячего питания в составе: 

Котельникова Наталья Николаевна – председатель комиссии, родитель 

Стенюшкина Татьяна Александровна  - заместитель председателя, родитель 

Шехмаметьева Лилия Файзрахмановна – член комиссии, родитель 

Коршунова Ольга Львовна – член комиссии, заместитель директора по ВР 

Миронова Татьяна Юрьевна – секретарь комиссии, педагог-психолог 

2. Утвердить план-график контроля по организации качественного питания школьников 

на 2020-2021 учебный год 

3. Возложить ответственность на Миронову Татьяну Юрьевну, секретаря комиссии, по 

ведению тетради протоколов заседаний комиссии по контролю за организацией горячего 

питания. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                       Е.Н. Голубева 

С приказом ознакомлены:                           О.Л. Коршунова 

                                                                        Т.Ю. Миронова 

 



 


		2023-06-15T15:03:32+0300
	Голубева Елена Николаевна




